



Pressmeddelande

BioArctics vd Gunilla Osswald vinnare av Arthur D. Little Nordic Life Science Award

Stockholm, Sverige, 22 februari, 2024 – BioArctic AB (publ) (Nasdaq Stockholm: BIOA B) meddelade stolt idag att vd, Gunilla Osswald, har tilldelats The Arthur D. Little Nordic Life Science Award. Utmärkelsen ges till personer i Norden som visar exceptionellt ledarskap inom Life Science-industrin.

Juryns motivering för Gunilla Osswalds pris grundar sig på hennes exceptionella ledarskap. Juryn lyfte särskilt fram hennes förmåga att skapa en gemensam målbild, en inkluderande miljö och en stark känsla av mening både inom företaget och med externa intressenter. Dessa ansträngningar har varit avgörande för att etablera BioArctic som en global ledare inom forskning och behandling av neurodegenerativa sjukdomar.

– Det är en stor ära att få priset, som speglar inte bara mina egna insatser utan det gemensamma hårda arbete och engagemang som kommer från alla på BioArctic. Vårt uppdrag att ta fram innovativa behandlingar för patienter som lider av neurodegenerativa sjukdomar driver oss varje dag, och denna utmärkelse ger ytterligare styrka i vårt viktiga arbete, säger Gunilla Osswald i en kommentar.

BioArctic fokuserar på att förbättra livskvaliteten för patienter drabbade av sjukdomar som Alzheimers sjukdom, Parkinsons sjukdom och ALS.

Arthur D. Little Nordic Life Science Award uppmärksammar framgångsrikt ledarskap inom den nordiska life science-industrin. BioArctic är stolta och glada över det fina erkännande som Gunilla Osswalds framsynta och inspirerande ledarskap får och att bolagets innovationskraft för att hjälpa patienter fortsätter att uppmärksammas.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Oskar Bosson, VP Communications and Investor Relations, BioArctic AB

E-post: oskar.bosson@bioarctic.se

Tel: 0704 10 71 80

Jiang Millington, Director Corporate Communication and Social Media

E-mail: jiang.millington@bioarctic.se

Telefon: +46 79 33 99 166

Informationen lämnades för offentliggörande den 22 februari 2024, kl. 08.00 (CET).

**Om BioArctic AB**

BioArctic AB (publ) är ett svenskt forskningsbaserat biofarmabolag med fokus på läkemedel som kan fördröja eller stoppa sjukdomsförloppet av neurodegenerativa sjukdomar. Företaget ligger bakom Leqembi® (lecanemab) – världens första läkemedel som bevisat bromsar sjukdomsutvecklingen och minskar den kognitiva försämringen vid tidig Alzheimers sjukdom. Leqembi har utvecklats i samarbete med BioArctics partner Eisai, som ansvarar för kommersialisering och regulatoriska processer globalt. Utöver Leqembi har BioArctic en bred forskningsportfölj med antikroppar mot Parkinsons sjukdom och ALS samt ytterligare projekt mot Alzheimers sjukdom. I flera av projekten används bolagets egenutvecklade teknologiplattform BrainTransporter™ som hjälper till att förbättra transporten av antikroppar in i hjärnan. BioArctics B-aktie (BIOA B) är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap. För ytterligare information, besök www.bioarctic.com.